СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

д. Высоково
02. 11. 2017                                                                                                        № 214
	О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Высоково Рамешковского района

Тверской области от 28.08.2012г. № 40 « Об утверждении

норм и правил по благоустройству территории

сельского поселения Высоково Рамешковского

 района Тверской области»

         В соответствии с Конституцией Российской Федерации,   Федеральным  законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Совет депутатов сельского поселения Высоково

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области  от 28.08.2012г. № 40 «Об утверждении норм и правил по  благоустройству территории сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области» следующие  изменения:
1.)  В разделе 2 в  пункте 2.10  в подпункте 2.10.10 слова «твердых бытовых отходов (ТБО)»  заменить на слова «твердых коммунальных отходов (ТКО)»
2.) В разделе 8 в пункте 8.13 Норм и правил по благоустройству исключить подпункт 8.13.7.

2.  Разместить настоящее решение для обнародования  на стенде для обнародования нормативных правовых актов в здании администрации сельского поселения Высоково, на центральной площади д. Высоково  и на официальном сайте МО Тверской области « Рамешковский район» в разделе сельское поселение Высоково   в сети Интернет.
Глава сельского поселения  Высоково:                                               В.А.Соколова